Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: fred@camaraserra.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR MARLON FRED DE OLIVEIRA MATOS.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis.

Ao Legislativo

O Vereador signatário desta, vem, respeitosamente solicitar à Vossa Exa. em

conformidade com a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa

Legislativa, que depois de ouvidos o plenário desta Casa de Leis, seja

aprovado o requerimento seguinte:

REQUERIMENTO N º /2023

O vereador que firma o presente, requer seja registrado nos anais desta Casa

de Leis, os Votos de Congratulações aos Senhores: ALLAN RIBEIRO DA

SILVA (Diretor de Unidade Prisional) e PABLICIANO BARBATO DA SILVA

(Diretor Adjunto de Unidade Prisional)

          Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 14 de agosto de 2023.

Marlon Fred Oliveira Matos

Vereador

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003900300033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2023-08-14T11:19:19-0300